

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

EUROPART Materials GmbH  
Postfach 800689  
21006 Hamburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101111  
Kundennr.: 13190  
Datum: 18. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101373 vom 18.01.2023; Ihre Referenznr.: 025-0203-TL;

Lieferung an: Europart Trading GmbH, Papenburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20164		<b>Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch</b> Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	34,00	102,00
2	201640		<b>Einfass-Bordwandverschluss, links, 410 mm hoch</b> Einfass-Bordwandverschluss, links, 410 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	35,40	106,20
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>216,55</b>
						19% MwSt.	41,15
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>257,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101111 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 14028  
Europart Trading GmbH  
Moorstraße 6  
26871 Papenburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101111

### Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

14028

Europart Trading GmbH  
Herr Peter Fotheringham  
Moorstraße 6  
26871 Papenburg  
Deutschland